
Republika e Kosovds - Republic of Kosova
Komuna - MunicipalitY

Hani i Elezit

O2.Nr.165912O22

Duke ubazaar nE Ligjin mbi Vet€qeverisje Lokale tE Komunave t€ KosovEs me nr. 03/L-

04O neni 13 mbi aktet e Xryitarit tE Komun€s, Ligjin e Financave tE Pushtetit Lokal nr,03lL'M9'

neni 2, n€ baz€ te Rregullores p€r kushtet, kriteret dhe procedurat e ndarjes s€ subvencioneve nr
Ol.Sg4g/202Q neni 2l pika 21,4,5 dhe k6rkes6s sE pal6s, me nr. 02 / 1659, Kryetari i Komun€s s€

Hanit tE Elezit merr kEt6:

VENDIM
PER MBESHTETJE FINANCIARE

1. Merret vendim per mbeshtetje financiare p6r Rakip Rexhallari nga komuna e Hanit t€ Elezit

p€r shkak t€ s€mundjes sd f€m!€s s€ tij, pdr munddsin6 e ndonj€ trajtimi, duke u bazuar n€ kushtet e

v€shtira financiare, sipas dokumentacioneve t€ bashkangjitura n€ kdrkesd.

2. Shuma e mjeteve financiare pEr kEtE mb6shtetje €shtE 400 € ( kat€rqind euro), mjete k€to q€ do

t6 merren nga kategoria ekonomike subvencione - pages€ p6r p€rfitues individual.

3. Ky vendim hyn6 nE fuqi dit6n e n6nshkrimit dhe ekzekutohet nga drejtoria pdr burhet dhe

financa. Sipas rregullores sd ndarjes s€ subvencioneve, pala 6sht€ e obliguar pdr d€shmind e

shpenzimeve p6r mb€shtetjen financiare komun€s.

4. Me kEtE vendimnjoftohen: Pala, Drejtoria pEr Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun6s.

Data:04.M,2022
Hani i Elezit
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Republika e Kosov0s - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.260912022

Duke u bazuat n0 Ligjin mbi Vet€iqeverisje Lokale t€ Komunave t6 Kosov€s me nr.03lL-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit t0 Komun€s, Ligjin e Financave t€ Pushtetit Lokal nr.03lL-049,neni2,
Vendimin per p€rkrahjen e lehonave 0l nr.46912012 dhe ne baz€tlk€rkeses s€ pal6s, me nr. OZ:ZAOg,
Kryetari i Komun6s s0 Hanit tEElezitnxjerrd:

VENDIM
pEn UnESHTETJE FINANcIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare p€r Fitim Regi, qytetar i komungs s€ Hanit t0 Elezit me rastin e
lindjes s€ femij€s s0 tij, k€rkes€s dhe dokumentacioneve t€ k€rkuara.

2, Shuma e mjeteve financiare €sht€ 100 € ( Njeqind euro ), mjete k€to q€ do te merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - p0rfitues individual.

3: Ky vendim hyn€ n0 fuqi menj6her dhe me k0t0 vendim b€het ekzekutimi i vendimit t€ Kuvendit t€
Komun€s piir p€rkrahjen e lehonave n€ komunOn e Hanit tE Elezit.

4. Me k€t€ vendim njoftohen: Pala, Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun€s.

Data: 13.04.2022
Hani i Elezit

ri i Komun€s



Republika e Kosov€s - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.264512022

Duke ubazuar nt! Ligjin mbi Vet€qeverisje Lokale t€ Komunave t0 Kosov€s me nr.03lL-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit t€ Komun0s, Ligjin e Financave t0 Pushtetit Lokal nr.03lL-049, neni2,
Vendimin p€r p€rkrahjen e lehonave 0l nr.46912012 dhe nebaz€ t0 kOrkes0s s0 pa10s, me nr. 0212645,
Kryetari i Komun€s s0 Hanit tEElezitnxjerr€:

VENDIM
pEn mnESHTETJE FINANCIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare p0r Arbresh€ Cikaqi Rogaqi, qytetare e komun€s s0 Hanit tC Elezit
me rastin e lindjes s€ fdmij€s s€ saj, k€rkes€s dhe dokumentacioneve t€ kOrkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare €sht€ 100 € ( Njeqind euro ), mjete k0to q€ do t0 merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - p€rfitues individual.

3. Ky vendim hyn€ n€ fuqi menjdher dhe me k0t€ vendim b€het ekzekutimi i vendimit t0 Kuvendit t€
Komun6s per pOrkrahjen e lehonave n0 komun0n e Hanit tE,Elezit.

4. Me kOt€ vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun6s.

Data: 13,04,2022
Hani i Elezit

ri i Komun€s





Republika e Kosov€s - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.2760t2022

Duke u bazuw n€ Ligjin mbi vet€qeverisje Lokale t€ Komunave te Kosov€s me nr.03/L-040,neni 13 mbi aktet e Kryetariit€ Komun€r, rigiin e Financave t€ pushtetit Lokal nr.03lL-049,neri2,vendimin p€r perkratrj en e lehonav e 0l nr.469/20 12 dhe ne baz|t€ k€rkes€s s0 pal.s, me nr. 02127 60,Kryetari i Komun€s s0 Hanit t€Elezitnxjerr€:

VENDIM
pt,n UnEsHTETJE FINANCIARE

.r.' .LEJOHEN mje]ei. financiare p€r Hazir Lagi, qytetar i komun.s s€lindjes s0 femijOs se tij, kerkeses dhe dokumentacioneve t€ k€rkuara.

2' Shuma e mjeteve financiare €sht0 101 € ( Njeqind euro ), mjete k€to q€ do t0 merren ngakategoria ekonomike subvencione dhe transfere - perfitues individual.

3'Ky vendim hvne 1f fuqi-menj0her dhe me kot€ vendim behet ekzekutimi i vendimit t€ Kuvendit t€Komun€s p€r p€rkrahjen e lehonave n€ komundn e Hanit t€Erezit.

4' Me k€t€ vendim njoftohen: Pala, Drejtoriap€r Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun€s.

Hanit tE Elezit me rastin e

Data:21.04,2022
Ilani i Elezit etari i Komun0s



Republika e Kosov0s - Republic of Kosova
Komuna - MuniciPalitY

Hani i Elezit

02.nr.283012022

Duke l_bazsar n€ Ligjin mbi Vet€qeverisje Lokale tO Komunave t€ Kosoves me m.03lL-040,

neni 13 mbi aktet e Kryetariit€ Komunes, Ligjin e Financave t€ Pushtetit Lokal m.03lL-049,neni2,

Vendimin pgr pgrkrahjen e lehonave 0l nr.46912012 dhe ne baz€ tE k€rkes€s s0 pa10s, me nr. 0212830'

Kryetari i Komun0s sti Hanit tlElezitnxjen€:

VENDIM
PEN UTSTSHTETJE FINANCIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare per Hajredin Beqa, qytetar i komun€s s0 Hanit til Elezit me rastin e

lindjes s0 femij€s s€ tij, kdrkesOs dhe dokumentacioneve t0 k€rkuara.

Z. Shuma e mjeteve financiare €sht€ 100 € ( Njeqind euro ), mjete kOto q€ do t€ merren nga

kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - p€rfitues individual.

3. Ky vendim hyn€ n€ fuqi menj€her dhe me k€t€ vendim btihet ekzekutimi i vendimit t€ Kuvendit t0

Komunes p€r perkrahjen e lehonave n0 komun€n e Hanit t1Blezit.

4. Me k€t6 vendim njoftohen: Pala, Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun6s.

Data:20.04,2022
Ilani i E,lezit

i i Komun€s



Republika e Kosov6s - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

4' Me kdtd vendim njoftohen: Pala, Drejtoria p6r Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun6s.

Data:27.04.2022
Hani i Elezit

02.Nr.287012022

Duke ubazuat nE Ligiin mbi Vet€qeverisje Lokale t€ Komunave t€ Kosov6s me nr. 03/L-040, neni 13 mbi aktet e Kryetarit t€ Komunes, tiglin e Financave t€ pushtetit Lokal g.1B/L-M9,
neni 2' nd baze t€ Rregullor€s p€r kushtet, kritereidhe procedurat e ndarjes s€ subvencioneve nr07'5349/202Q neni 2L pika 2L.4.5 dhe k€rkes€s sE palei me nr. 02 /2870, Kryetari i Komun€s s€Hanit t€ Elezit merr k€t€:

VENDIM
PER MBESHTETIE FINANCIARE

1" Merret vendim p6r mbdshtetje financiare per Hanefi Thagi nga komuna e Hanit td Elezit p€rtk-u\ te-s€mundjes s€ femU€s s€ tij, p€r mund€sin€ e ndonjd d";oi- a"t" ,, uur,rur n€ kushtet evdshtira financiare, sipas dokumentacioneve td bashkangjitura n6 k€rkes6.

2' shuma e mjeteve financiare p€r k6t€ mb€shtetje 6shte 800 € ( kerqind euro), mjete k6to qe dotE merren nga kategoria ekonomike subvencione - pages€ p€r p€rfifues individual.

?.. Ky vendim hyne ne fuqi dit€n e n6nshkrimit dhe ekzekutohet nga drejtoria p6r buxhet dhefi*ttu: Sipas rregullores s€ ndarjes sd subvencioneve, pala €sht€ E oohgua, p€r d€shmind eshpenzimeve p€r mbeshtetjen finaniiare komunds



Republika e Kosov0s - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.287612022

Duke tbaz:uar n0 Ligjin mbi Vet€qeverisje Lokale t€ Komunave t0 Kosoves me nr.03lL-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit t€ Komunds, Ligjin e Financave t€ Pushtetit Lokal nr.03lL-049, neni 2,
Vendimin p€r p0rkrahjen e lehonave 0l nr.46912012 dhe ne baz€ tE k€rkes€s s0 pal€s, me nr. 0212876,
Kryetari i Komun0s s0 Hanit t€,Elezitnxjen€:

VENDIM
pEn UnESHTETJE FINANcIARE

l. LEJOHEN mjetet financiare p0r Avni Thaqi, qytetar i komun€s s0 Hanit tE Elezit me rastin e
lindjes s€ femij€s s€ tij, kOrkesOs dhe dokumentacioneve t0 k€rkuara.

2, Shuma e mjeteve financiare €sht€ 100 € ( Njeqind euro ), mjete k6to q€ do t€ merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - pOrfitues individual. 

-

3. Ky vendim hyn€ n0 fuqi menj€her dhe me k€te vendim behet ekzekutimi i vendimit t€ Kuvendit te
Komun€s p€r p€rkrahjen e lehonave n€ komunOn e Hanit t€ Elezit.

4. Me kOt€ vendim njoftohen: Pala, Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun€s.

Data: 22.04.2022
Hani i Elezit

ri i Komun6s







Republika e Kosov€s - Republic of Kosova
Komuna - MuniciPalitY

Hani i Elezit

O2.Nr.294212022

Duke u bazuar n€ Ligiin mbi Vetcqeverisje Lokale t€ Komunave t€ Kosov0s me nr. 03/L-

040, neni 13 mbi aktet e Kryetarit t0 Komun0s, Ligjin e Financave t€ Pushtetit Lokal nr.03/L-

04g', neni 2n n€ baz€ t0 Rregullor€s p€r kushteto kriteret dhe procedurat e ndarjes sE

subvencioneve nr 01.534912020, neni 4 dlie 5 dhe k€rkes€s s€ pal€s, me nr. 02 12942, Kryetari i

Komun€s s0 Hanit t0 Elezit merr kEt0:

VENDIM
PER MBESHTETJE FINANCIARE

1. Menet vendim per mbeshtetje financiare p€r Mevlane Thagi, nx€nOse e komun€s s€ Hanit t€

Elezit, n€ gjimnazin Hasan Nahi p€r t'a perkrahur nC Olimpiad€n nderkomb€tare "International

Greenwich Olympiad - IGO 2022,sipas dokumentacioneve t0 bashkangf itura n€ k€rkesO.

Z. Shuma e mjeteve financiare per k€t€ mb€shtetje Esht€ 500 € ( pes€qind euro), mjete k€to q€

do t€ merren ngi kategoria ekonomike subvencione - pages€ pOr pOrfitues individual.

3. Ky vendim hyng n€ fuqi dit€n e n€nshkrimit dhe ekzekutohet nga drejtoria p€r buxhet dhe financa.

Sipas negullorei se ndarjei s€ subvencioneve, pala €shtO e obliguar pOr d€shmino e shpenzimeve per

mbOshtetj en financiare komun€s.

4. Me k€t€ vendim njoftohen: Pala, Drejtoria pOr Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes.

Data:29.04.2022
Hani i Elezit
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